
 
 
 

 
 

město Kaplice 
 

 
Dodavatel stavebních prací – zadávací řízení – 

„UL.GEN FANTY, ETAPA II KAPLICE“ 
 

1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
informace zadavatele 

  ve veřejné zakázce  
„UL.GEN FANTY, ETAPA II KAPLICE“ 

  
Zadavatel 
Název:    město Kaplice 

Sídlo:    Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
IČ:    00245941 
 
Zpracovatel a administrátor zadávacího řízení 
Název:    CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 
Sídlo:    Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice 
Statutární zástupce:  Ing. Miroslav Homolka 
IČ:    25192591 
Telefon:   +420 605278396  
e-mail:   mhomolka@centrum.cz 
 
 
Vysvětlení zadavatele na žádost účastníka 
 

Účastník zadávacího řízení vznesl na zadavatele následující žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zadavatel na ni odpověděl následovně: 

 
1) Dotaz: 4 – Větev A – místní komunikace 

Vzhledem k těsné blízkosti stavby ke kruhovému objezdu nás subdodavatel 
informoval o nemožnosti umístění semaforu a tudíž k provádění stavby po 
polovinách. Dále prosíme o objasnění položek č. 40, 41 u obj. 4 Větev A – místní 
komunikace, kde podle našich propočtů vychází nájemné semaforové soupravy a 
značek na 40 kalendářních dnů. To však není přiměřeně dlouhá doba provádění v 
návaznosti na zadávací dokumentaci, kde se uvádí, že termín provádění se 
předpokládá od 01. 07. 2024 – 20. 12. 2024. a ještě prosíme o upřesnění zda 
semaforová sada se rozumí pouze jeden semafor či sada dvou semaforů pro řízení 
dopravy. 
DOTAZ: Může zadavatel určit jakým způsobem bude možné stavbu provádět? Může 
zadavatel upravit v soupise prací nájemné dopravního značení a určit kolik 
semaforů bude požadovat? 

 
Odpověď: Průjezd řešeným územím je možné řešit jako jednosměrný směrem k 
ZŠ, bez potřeby semaforu a s druhým směrem přes ul. Školní. Při oceňování se 
držte stávajícího výkazu výměr, skutečný způsob provedení bude finálně upřesněn 
s TDS při realizaci stavby a případné cenové nároky budou řešeny v souladu 
s příslušnými ustanoveními SOD. 
 
 
 

mailto:mhomolka@centrum.cz


 
 
 

 
 

město Kaplice 
 

 

Dodavatel stavebních prací – zadávací řízení – 
„UL.GEN FANTY, ETAPA II KAPLICE“ 

 
2 z 2 

 

2) Dotaz: 1 – Změna oplocení 
Po prozkoumání PD a soupisu prací dochází k rozporu mezi rozměry vjezdových 
bran a branek u oplocení. S tím poté souvisí i délky oplocení. 
DOTAZ: Může zadavatel přesně určit rozměr vjezdových bran a branek? 
 
Odpověď: Přesné rozměry vjezdových bran a branek budou konkrétně řešeny při 
realizaci stavby dle konkrétních připomínek majitelů dotčených pozemků. Při 
oceňování se držte stávajícího výkazu výměr, skutečný způsob provedení bude 
finálně upřesněn s TDS při realizaci stavby a případné cenové nároky budou řešeny 
v souladu s příslušnými ustanoveními SOD. 
 

3) Dotaz: 4 – Větev A – místní komunikace 
Po prozkoumání PD a soupisu prací jsme v situaci v km 0,05 a 0,07 naši deset 
běžných metrů zábradlí. Žádné práce s tím spojené však nejsou v soupise prací. 
DOTAZ: Může zadavatel doplnit položky do soupisu prací, popřípadě informovat, že 
zábradlí nebude realizováno v rámci této stavby? 
 
Odpověď: Při oceňování se držte stávajícího výkazu výměr, skutečný způsob 
provedení bude finálně upřesněn s TDS při realizaci stavby a případné cenové 
nároky budou řešeny v souladu s příslušnými ustanoveními SOD. 
 

4) Dotaz: 4304b – SO 02 KANALIZACE (1. etapa) 
V PD je požadavek na celoplastovou výstelku šachetních den z polypropylénu nebo 
sklolaminátu. 
DOTAZ: Je možné nahradit tyto výstelky výstelkou z čediče? 
 

Odpověď: uvedení charakteristiky výstelky šachetních den z polypropylénu nebo 
sklolaminátu je třeba brát jako příkladmý výčet, neboli při realizaci je možné 
nahradit tyto výstelky výstelkou z čediče, pokud bude splňovat požadované 
parametry stejně jako výše uvedené druhy výstelek. 

 
  

Zadavatel rozhodl, že z důvodu zákonné povinnosti zachování potřebných 
lhůt prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na nový termín – do 14. 6. 2024 
do 12:00 hod. a zároveň oznamuje, že se nejedná o změnu zadávacích 
podmínek. 

 
V Českých Budějovicích dne 9. 6. 2024 

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Homolka 
        jednatel CZ PROFI-SERVIS s.r.o.
        administrátor 

zadávacího řízení 


		2024-06-09T22:33:45+0200
	Ing. Miroslav Homolka




